

**Firmaet Lars Wigant ApS**  
**Billumgårdevej 13, 6852 Billum**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 62 10 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017..



Lars Wigant  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Firmaet Lars Wigant ApS  
Billumgårdevej 13  
6852 Billum

CVR-nr.: 29 62 10 12  
Stiftet: 30. april 2006  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Wigant

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Dattervirksomhed

Dalkjær & Wigant I/S, Billum

### Associerede virksomheder

SubCPartner Holding ApS, Esbjerg  
Patentselskabet af 30. november 2014 ApS, Frederiksberg  
Exowave ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.879 t.kr. mod 1.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-317.132</b>	<b>274.501</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.807	-51.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.387.146	1.142.516
Andre finansielle indtægter	8.646	325.775
Nedskrivning af finansielle aktiver	19.807	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.667	-3.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.879.299</b>	<b>1.687.840</b>
Skat af årets resultat	0	-54.591
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.879.299</b>	<b>1.633.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.387.146	-57.483
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	439.532
Disponeret fra overført resultat	-595.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.879.299</b>	<b>1.633.249</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.508.556	3.895.702
Andre tilgodehavender	1.250.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.758.556</u>	<u>3.945.702</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.758.556</u></b>	<b><u>3.945.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.200.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	364.229
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>364.229</u>
Likvide beholdninger	0	102.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.666.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.758.556</u></b>	<b><u>5.612.690</u></b>



## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	183.667	3.952
	<b>183.667</b>	<b>3.952</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.518.980	1.467.980
Tilgang i årets løb	0	51.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.518.980</b>	<b>1.518.980</b>
Opskrivninger primo	-1.518.980	-1.467.980
Årets resultat	0	-51.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.518.980</b>	<b>-1.518.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dalkjær & Wigant I/S	Billum	60 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	1.307.917	1.107.917
Tilgang i årets løb	0	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.307.917</b>	<b>1.307.917</b>
Opskrivning primo	2.587.785	2.645.269
Årets resultat	-1.387.146	1.142.516
Udbytte	0	-1.200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.200.639</b>	<b>2.587.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.508.556</b>	<b>3.895.702</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33 %
Patentselskabet af 30. november 2014 ApS	Frederiksberg	20 %
Exowave ApS	Frederiksberg	33 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.587.785	2.645.268
Resultatandel	-1.387.146	-57.483
	<b><u>1.200.639</u></b>	<b><u>2.587.785</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.735.989	2.296.457
Årets overførte resultat	-595.553	439.532
	<b><u>2.140.436</u></b>	<b><u>2.735.989</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		